
  

UCHWAŁA NR 592 /15-16 

Rady Wydziału Nauk Pedagogicznych 

Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 28 października 2015 r. 
 

w sprawie:  nadania dr Alinie Wróbel stopnia doktora habilitowanego   

w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie pedagogika  

  

Na podstawie art.18 ust. 1 pkt 1 i art. 18a ust.11 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach 

naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz. U. z 2014 r., 

poz. 1852 z późn. zm.), uchwala się co następuje:  

 

§1 

1. Nadaje się dr Alinie Wróbel stopień doktora habilitowanego w dziedzinie nauk 

społecznych w dyscyplinie pedagogika.  

2. Na podstawie art. 107 § 4 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2013 r., poz. 267 ze zm.) w zw. z art. 29 ust. 1 ustawy z dnia 14 

marca 2003 r. o stopniach naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w 

zakresie sztuki odstępuje się od uzasadnienia uchwały, ponieważ uwzględnia ona w całości 

żądanie strony. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

       
 


